מדינת ישראל
נ ג ד

שלו עטיאס
בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו

[08.09.2024]
כבוד השופט עמית אברהם הימן

גזר דין
רקע דיוני

נגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר ייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות עבירה לפי סעיף 333
בנסיבות של סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של תקיפה לפי סעיף

379 לחוק העונשין.
במסגרת הליכים מקדמיים שהתקיימו לפני סגן הנשיא כב' השופט ב' שגיא, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון. על

פי הסדר הטיעון, כתב האישום יתוקן, הנאשם יודה ויורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בטרם
טיעונים לעונש יופנה לשירות המבחן לשם קבלת תסקיר, לפי שלנוכח גילו והעמדה העונשית של המאשימה קיימת

קנס בסך 3,000 ש''ח או חודש מאסר תמורתו.

פיצוי למתלונן על פי פרטים שיימסרו למזכירות בית המשפט בסך 60,000 ש''ח.
הקנס והפיצוי ישולמו ב- 5 תשלומים שווים וחודשיים שהראשון בהם יהיה ביום 1.10.24

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות בשב"ס.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.